

**BP Ejendomme Holding ApS**  
**Fruedalsvej 13, 4682 Tureby**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 35 39 20 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Per Torben Olsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BP Ejendomme Holding ApS Frudedalsvej 13 4682 Tureby
	CVR-nr.: 35 39 20 41
	Stiftet: 1. juli 2013
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Torben Olsen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	BP Ejendomme ApS, Køge Tech Investment ApS, Køge
<b>Kapitalinteresse</b>	PJ Bygningsentreprise ApS, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed, investering i finansielle aktiver, konsulent virksomhed og øvrig beslægtet virksomhed, herunder handel med ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.356 kr. mod -43.764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.000</b>	<b>-2.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	93.846	-47.986
Indtægt af kapitalinteresse	0	441
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	30.763
Øvrige finansielle omkostninger	-18.095	-24.982
<b>Resultat før skat</b>	<b>72.751</b>	<b>-43.764</b>
1 Skat af årets resultat	4.605	0
<b>Årets resultat</b>	<b>77.356</b>	<b>-43.764</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.846	-67.986
Disponeret fra overført resultat	-129.490	-83.778
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.356</b>	<b>-43.764</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.489.373	4.395.527
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.489.373</u>	<u>4.395.527</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.489.373</u></b>	<b><u>4.395.527</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	437.026	629.001
	Tilgodehavende selskabsskat	133.424	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	189.481	0
	Tilgodehavender i alt	<u>759.931</u>	<u>629.001</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>759.931</u></b>	<b><u>629.001</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.249.304</u></b>	<b><u>5.024.528</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.344.373	4.250.527
Overført resultat	39.315	55.805
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.463.688</u></b>	<b><u>4.386.332</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	2.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>2.500</u>
Gæld til kapitalinteresser	127.712	122.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	336.359	323.421
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	122.979	0
Anden gæld	195.566	189.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>782.616</u>	<u>635.696</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>785.616</u></b>	<b><u>638.196</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.249.304</u></b>	<b><u>5.024.528</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.250.527	55.805	4.386.332
Resultatandel	0	93.846	-16.490	77.356
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	-113.000
	<u>80.000</u>	<u>4.344.373</u>	<u>39.315</u>	<u>4.463.688</u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.605	0
	<u>-4.605</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	4.270.527	4.318.513
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	93.846	-47.986
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>4.364.373</u>	<u>4.270.527</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>4.489.373</u>	<u>4.395.527</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BP Ejendomme ApS, Køge	100 %	4.489.373	93.846

### 3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2021	20.000	20.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-20.000	0
Korrektion af tidligere opskrivning	13.975	1.515
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.975	-21.515
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PJ Bygningsentreprise ApS, Gentofte	50 %	-30.982	-27.951
